
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’Art. 1 – punto 1 del  CCNI sottoscritto in data 12/07/2019 , concernente le utilizzazioni,  per l’anno scol.co 
2019/20,  del personale docente immesso in ruolo entro l’anno scol.co 2018/19 da GAE con vertenza ancora in atto, 
destinatario di proposta di assunzione a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica ed economica 2019/20, in una 
sede diversa da quella di attuale titolarità; 
CONSIDERATO che il personale in questione può chiedere, limitatamente all’anno scol.co 2019/20 , di essere 
utilizzato, per continuità didattica , nella scuola e sul medesimo posto occupato nell’anno scol.co 2018/19, anche se in 
provincia diversa da quella di assunzione; 
VISTA l’istanza di utilizzazione, presentata ai sensi della normativa sopra richiamata, dalla docente Califano Concetta, 
nata il 14.03.1974, nella scuola e sul medesimo posto occupato nell’anno scol.co 2018/19; 
VISTO il provvedimento n. 7914 del 02.08.2019 dell’U.S.R. Campania, che individua la docente Califano Concetta 
quale destinataria di proposta di assunzione a tempo indeterminato per l’a.s. 2019/2020 ex DDG n. 107 del 23.02.2016 
con assegnazione di sede presso l’I.C. Polla, posto sostegno;   
ACCERTATO che la docente sopra indicata, per l’anno scol.co 2018/19 ha prestato servizio in qualità di titolare presso 
la scuola D.D PAGANI III° per il ruolo scuola infanzia, posto sostegno; 
 
DISPONE 
 
L’utilizzazione della docente CALIFANO Concetta, nata il 14.03.1974 (SA), limitatamente all’anno scol.co 2019/20 
presso la scuola D.D. PAGANI III°, ordine di scuola Infanzia, posto sostegno. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alla D.D. III Cicolo – PAGANI 
All’I.C. di POLLA 


		2019-09-06T09:25:45+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-09-06T14:04:53+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016009.06-09-2019




